令和 6年 5月 13日

一般社団法人 青森県理学療法士会

会員各位

一般社団法人 青森県理学療法士会

会長   米田 良平

職能局長 小野寺 遊

青森県理学療法士連盟

会長   氣仙 裕

令和６年度 職能局主催研修会（第 1弾）のお知らせ

会員の皆様には平素より大変お世話になっております。

さて、今年度も当連盟では青森県理学療法士会から研修会を委託され、会員の皆様に有益な研修会を企

画していきたいと考えております。

今年度の第 1弾は、ハラスメントについての研修会を企画いたしました。講師には理学療法士であり、

法人の監査役や協会の前理事（副会長）、連盟の相談役等、これまで様々な立場でご活躍しておりました、

森本 榮 先生をお招きし、お話いただきます。また、この研修会を通して、会員同士の意見交換ができる

よう、昼食会も準備しますので、講義とともに会員同士のつながりができる場になればと考え、対面での

研修会といたしました。

会員の皆様には、是非この機会にご参加くだいますよう、宜しくお願い申し上げます。

記

1． 開催日  ：令和 6年 6月 22日（土） 10：30 ～ 13：00

2． 会 場  ：プラザホテルむつ 2階フローラ（対面開催）

         〒035-0061 青森県むつ市下北町 2-46 電話：0175（23）7111

3． 対 象 ：青森県理学療法士会の会員

4. 募集人数：先着 30人

5． 講 師 ：医療法人社団輝生会 監査役

セコム医療システムセラピスト室 顧問

日本理学療法士連盟 相談役      森本 榮 先生

6． テーマ ：『ハラスメントについて ～ハラスメント撲滅へ～』

7． 参加費 ：500円（昼食代として） ※ 参加費は当日受付時にお支払いください

8． 主 催 ：青森県理学療法士会 職能局

9. 内 容 ：講義は約 1時間、講義後昼食を食べながら会員同士の意見交換を実施

10. 生涯学習ポイント：登録理学療法士もしくは認定・専門理学療法士の更新 1ポイント

カリキュラムコード：24 信頼関係の構築と協働作業の実践

11．申し込み：申し込み URL（Googleフォーム）もしくは QRコードよりご登録ください（締切 6/17）。

       ご登録後、入力されたアドレスへ 5日以内に返信メールを送りますのでご確認ください。

開催 5日前（6/17）以降のキャンセルはできません。

申し込み URL：https://forms.gle/D98FbL3WSMurAwC86

 QR コード：

〇本件のお問い合わせ先

 東通村診療所リハビリ科  氣仙 裕

電 話：０１７５－２８－５１１１

メール：renmeiaomori2020@gmail.com

https://forms.gle/D98FbL3WSMurAwC86
mailto:renmeiaomori2020@gmail.com